
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 179 DATA 24-11-2017

OGGETTO:    Avviso di selezione  pubblica per l'attivazione del progetto
denominato: "Ampliamento e Miglioramento servizi resi alla collettività" da
realizzare nel Comune di Borgo Velino, mediante personale a tempo
indeterminato percettore NASPI alla data di entrata in vigore della Legge
regionale n. 17/2015 e appartenente alla società totalmente controllata dalla
Provincia di Rieti Risorse Sabine Srl in liquidazione. - Approvazione verbale di
commissione per la valutazione delle domande e formazione graduatoria -

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il Decreto Sindacale n° 3 del 14 luglio 2016 con il quale è stato dato incarico a tempo determinato
part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la copertura del
posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell’
Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

Visto lo statuto dell’ Ente;

Vista  la Determinazione Area Tecnica n. 154 del 16.10.2017 con la quale, in esecuzione alla Deliberazione
di G.M. n. 15/2017,  è stato approvato l’ avviso di selezione  pubblica per l’attivazione del progetto
denominato: “Ampliamento e Miglioramento servizi resi alla collettività” da realizzare nel Comune di Borgo
Velino, mediante n. 3 unità di personale a tempo indeterminato percettore NASPI alla data di entrata in
vigore della Legge regionale n. 17/2015 e appartenente alla società totalmente controllata dalla Provincia
di Rieti Risorse Sabine Srl in liquidazione, unitamente allo schema di domanda, entrambi pubblicati all’
Albo Pretorio Comunale e sul sito web istituzionale ;

Vista la Determinazione Area Tecnica n. 176 del 22.11.2017 con la quale veniva nominata la commissione
per la valutazione  dei titoli e dei curricola da allegarsi alla domanda di partecipazione all’ avviso, nelle
persone dei   Responsabili delle  Aree del Comune Borgo Velino :

Arch. Aldo Langone -  presidente di commissione;
Rag. Anna De Santis- membro di commissione;
Sig. Fabrizio Chiaretti- membro di commissione.

Dato atto che dalla certificazione in data 18.112017 dell’Ufficio Protocollo Comunale risultano pervenute
entro i termini stabiliti dal bando n. 10 domande di partecipazione;



Dato atto che la commissione come sopra nominata e composta si è riunita il giorno 23 Novembre 2017
presso il Comune di Borgo Velino ;

Visto il verbale del 23.11.2017, con il quale la commissione giudicatrice, previa verifica e ammissione delle
domande pervenute entro i termini dell’avviso, ha proceduto alla valutazione dei titoli e dei curricola,
formando la relativa graduatoria di cui allo stesso verbale;

Esaminati tutti gli atti del procedimento;

Visto il D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i.;

DETERMINA

Le premesse fanno parte integrante della presente determinazione e si intendono qui interamente
riportate;

di approvare, relativamente alla selezione pubblica di personale a tempo indeterminato percettore-

NASPI alla data di entrata in vigore della Legge regionale n. 17/2015 e appartenente alla società
totalmente controllata dalla Provincia di Rieti Risorse Sabine Srl in liquidazione, per l’attivazione del
progetto denominato: “Ampliamento e Miglioramento servizi resi alla collettività”, il verbale della
commissione di valutazione e relativa graduatoria, redatto e sottoscritto dai membri di
commissione il 23.11.2017, (ALLEGATO A), che forma parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

Di dare atto che per ogni soggetto selezionato verrà corrisposta dalla Provincia di Rieti un’indennità-

mensile di partecipazione, parametrata alla durata del progetto, per un costo complessivo di €
35.000,00 per un triennio, al lordo di ogni onere e ritenuta di legge, a valere sul fondo trasferito
all’uopo dalla Regione Lazio e nei limiti dello stesso, condizionata all’effettiva partecipazione dei
soggetti selezionati al progetto “Ampliamento e Miglioramento servizi resi alla collettività”.

Segue allegato A

Lì, 24-11-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 24-11-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  25-11-2017                numero di pubblicazione  431

            IL MESSO COMUNALE


